
Plejehjemsleder til Plejehjemmet Sønderhaven i Måløv

Er du optaget af den gode og værdige hverdag for vores beboere og pårørende, det meningsfulde
liv og kan du se dig selv i spidsen for Sønderhavens fortsatte udvikling? Så er det dig vi søger.
Sønderhaven er et flot plejehjem fra 2012, med en skøn lukket gårdhave, samt dejlig stor terrasse
med udsigt til gårdhaven.
Sønderhaven huser to afdelinger med hver 24 boliger til borgere, visiteret til plejebolig, samt 16
ældreboliger, der modtager visiterede ydelser fra plejecentret - ældreboligerne overgår til
hjemmeplejen 1.oktober 2025.
I stueetagen, er der ældrecafe, aktivitetstilbud til borger med demens, samt aflastningspladser. De
områder er under anden ledelse, men vi har et godt og tæt samarbejde. 
Dine vigtigste opgaver

Som plejehjemsleder har du ansvaret for ledelsen af hele plejehjemmet – du er

plejehjemmets ansigt udad til.

●

Vi ønsker en plejehjemsleder, der har erfaring med ledelse af ledere og sikre at beslutninger

forankres.

●

Agerer sparringspartner for afdelingslederne.●

Du står i spidsen for de gode samarbejdsrelationer, sætte mål og rammer.●

Du er synlig på plejehjemmet – har blik for hvad der sker og hvad der er behov for.●

Du leder, med udgangspunkt i Ballerup kommunes værdier og ledelsesgrundlag, vores

kerneopgave “sammen skaber vi mulighed for det levende og gode liv – trods livssituation -

så tæt på det vante som muligt” med fokus på faglighed og kvalitet. 

●

Du har ansvaret for økonomien og overholdelse af lovgivning, kontrakter, serviceaftaler,

indkøbsaftaler, politikker samt målsætninger, som alt er funderet i Ballerup Kommune.

●

Du bidrager positivt ind i ledelsesteamet i Omsorg og Bolig – yderligere er du en del af den

strategiske ledergruppe i Center for Omsorg og Sundhedsfremme.

●

Tager medansvar for kommunens samlede plejehjemsområde.●

Dine kompetencer

Relevant sundhedsfaglig uddannelse.●

Lederuddannelse på min. Diplomniveau.●

Erfaring indenfor ældreområdet.●

Bruger MED organisationen konstruktivt.●

Du prioriterer relations arbejdet - går gerne forrest. Arbejder for psykologisk tryghed i

samarbejde med afdelingslederne og medarbejderne i relevante beslutningsprocesser,

arbejdsmiljø og social kapital.

●

Økonomiforståelse og praktisk erfaring med økonomistyring.●

Er nysgerrig på mennesker, kan se medarbejdernes potentialer og understøtte deres

udfoldelse.

●

Gode samarbejds- og formidlingsevner – med en dialogbaseret og åben kommunikation.●

Arbejder målrettet, er tydelig – kan fastholde mål og retning.●

Erfaring med ledelse af ledere. ●

Det får du hos os

Du indgår i en ledergruppe af plejehjemsledere og leder af Køkken Ballerup – Omsorg og

bolig. Ledergruppen samarbejder bl.a. omkring udvikling af området og ensartede

serviceniveau.

●

En spændende arbejdsplads, hvor der er stor mulighed for at præge udviklingen – med højt til

loftet, indenfor de udstukne politiske rammer.

●

Du har gode muligheder for at udvikle dig fagligt og ledelsesmæssigt. Der er i kommunen

fokus på ledelse og ledelsesadfærd til gavn for løsningen af kerneopgaven.

●

Hvem er vi
I Sønderhaven arbejder vi målrettet med kerneopgaven gennem høj faglighed. Vi arbejder for, at



beboerne har lige adgang til en værdig og omsorgsfuld ældrepleje. 
Vi er engageret og kreative - træder gerne nye veje for at nå i mål.
Vi er en ny afdelingsledergruppe, der er i gang med at finde vores form og struktur.
Vores fokus er opbygning af teams i afdelingerne, på tværs af vagtlag, udvikling af vores sociale
kapital samt kompetenceudvikling.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Centerchef Dorte Dahl på telefon 2637 5080.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1.august 2025.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 18. juni 2025 og 2. samtaler den 23. juni 2025. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 6. juni 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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